 www.kiwiinst.com 1 DS_KP223XXA_REV1.03_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP223XXA
主要特点
 集成高压启动功能
 内置 650V 的功率 MOS
 超低启动和工作电流，待机功耗 <30mW
 最高开关频率 80kHz，轻载降频和打嗝模式
 VDD 供电范围 8V-40V，适合宽输出电压应用

KP223XXA
高性能、高效率、准谐振 ACDC 功率变换器
订购信息
订购型号(3) 描述
KP22305AWGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22306AWGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22308AWGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP22315AWGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
(3) 订购型号末位为“A”表示产品以编带包装方式出货。
内部功能框图
R
S